баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

12 август   2016 й.

	№ 43
	РЕШЕНИЕ

12  августа  2016 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета

 Сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

«О согласовании предельных  (максимальных) индексов

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с. Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

на 2017 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
           1. Принять прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с.Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год».

       2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы  за коммунальные услуги в с.Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год   26 августа  2016  года  15:00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Леснойц сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: с. Алкино-2, ул.Центральная, 1/1.

       3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с.Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год»   возложить на Комиссию Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности   ( Каекбердина А.Р.).

       4. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с.Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год» путем вывешивания на  информационном стенде Администрации сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район по адресу: с. Алкино-2,  ул. Центральная, 1/1 и размещения   на официальном сайте Администрации  сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

       5. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета  «О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с. Алкино-2 сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год»  направляются в Совет сельского поселения Лесной сельсовет   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  (по адресу: с.Алкино-2, ул.Центральная, 1/1, кабинет  № 3) в течении 10 календарных дней со дня обнародования настоящего решения.
Глава сельского поселения Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                            Р.С.Кульбаев
	баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image2.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

ПРОЕКТ

вносится   главой Администрации  сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район    Республики Башкортостан

	 КАРАР
« ___ » ___________2016 й.

	№ ____
	 РЕШЕНИЕ
« ____ »  ___________ 2016 г.

О согласовании предельных  (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
с. Алкино-2 сельского поселения   Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

на 2017 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российский Федерации и Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. №400 «О формировании индексов изменения  размера платы за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет сельского поселения   Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район решил:

1.Согласовать предельные  (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в с. Алкино-2 сельского поселения   Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  на 2017 год согласно приложению.

2.Президиуму Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан подготовить обращение к Главе Республики Башкортостан Хамитову Р.З. о согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год и обеспечить его направление.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации  сельского поселения   Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения   Лесной сельсовет по бюджету, налогам, вопросам собственности. (Каекбердина А.Р.)

Глава сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                            Р.С.Кульбаев

                                                      Приложение
к решению Совета с. Алкино-2 сельского поселения   Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

от « ___ » августа 2016г. №  ___

Предельные  (максимальные) индексы

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

 в с. Алкино-2 сельского поселения   Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район

 Республики Башкортостан

на 2017 год

	Наименование муниципального образования
	Предельные  (максимальные) индексы  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном районе Чишминский район Республики Башкортостан

на 2017 год, %

	 сельское поселения

   Лесной сельсовет
	13,04